(335) За наданою Державною податковою службою України листом від 17.10.2025  

№ 16051/5/99-00-04-03-01-05 (вх. № 7-09/14978 від 20.10.2025) інформацією з 

фінансової звітності малого підприємства, а саме Звіту про фінансові результати за 

2024 рік (код рядка 2000), дохід Відповідачів становив: 

ТОВ «КОЛТРЕЙН» – 180 730 700 (сто вісімдесят мільйонів сімсот тридцять тисяч 

сімсот) грн; 

ТОВ «БІЗНЕСКОМ ЛТД» – 65 531 200 (шістдесят п’ять мільйонів п’ятсот тридцять 

одна тисяча двісті) грн; 

ТОВ «ПРОЛОГ СЕРВІС» – 74 193 800 (сімдесят чотири мільйони сто дев’яносто три 

тисячі вісімсот) грн. 

(336) Листом від 28.07.2025 № 345 (вх. № 8-09/11060 від 28.07.2025) ТОВ «КОЛТРЕЙН» 

надало копію фінансової звітності малого підприємства за 2024 рік. Відповідно до 

звіту про фінансові результати за 2024 рік чистий дохід від реалізації продукції

[...]

закупівлю «Чохол до фляги індивідуальної польової, вид 3 (19260000-6: Текстильні 

матеріали)» відповідно до оголошення № UA-2024-01-10-002684-a.  

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «КОЛТРЕЙН» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 

4 788 600 (чотири мільйони сімсот вісімдесят вісім тисяч шістсот) гривень за порушення, 

зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

3. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСКОМ ЛТД» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 

1 915 440  (один мільйон дев’ятсот п'ятнадцять тисяч чотириста сорок) гривень за порушення, 

зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «КОЛТРЕЙН» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом), товариство з 

обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСКОМ ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної особи

[...]

«Сумка-підсумок бойова (18920000-4: Сумки)» відповідно до оголошення № UA-2024-03-29-

004178-a (лоти 1, 2, 3). 

5. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «КОЛТРЕЙН» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі  

9 597 900 (дев’ять мільйонів п’ятсот дев’яносто сім тисяч дев’ятсот) гривень за порушення, 

зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

6. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСКОМ ЛТД» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 

3 839 160 (три мільйони вісімсот тридцять дев’ять тисяч сто шістдесят) гривень за 

порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

7. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОЛОГ СЕРВІС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 

3 839 160 (три мільйони вісімсот тридцять дев’ять тисяч сто шістдесят) гривень за 

порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

8. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «КОЛТРЕЙН» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) та товариство з 

обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСКОМ ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної особи